
 

Dane aktualne na dzień: 23-05-2026 05:21

Link do produktu: https://www.menago.pl/assassins-creed-iv-black-flag-pl-xbox-one-p-6107.html

  
Assassins Creed IV Black Flag [PL] (XBOX
ONE)

Cena 129,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 3307215730614

Kod EAN 3307215730614

Producent Ubisoft

Opis produktu
Assassin's Creed IV Black Flag to kolejna gra z cyklu Assassin's Creed która należy do najpopularniejszych marek w
portfolio koncernu Ubisoft. Trzymając się 12-miesięcznego rytmu wydawniczego, w rok po premierze Assassin's Creed III
firma zdecydowała się wypuścić kolejną pełnoprawną odsłonę serii. Deweloping Assassin's Creed IV Black Flag tradycyjnie
powierzono studiu Ubisoft Montreal, któremu pomagały inne zespoły deweloperskie (m.in. Ubisoft Shanghai, Ubisoft
Sofia i Ubisoft Montepllier).

Assassin's Creed IV Black Flag gdzie wiodącą postacią kampanii głównej jest Edward Kenway (dziadek Connora Kenway'a z
Assassin's Creed III), pochodzący z Anglii XVIII-wieczny pirat i zarazem członek tytułowej gildii asasynów. Miejscem akcji są
natomiast Karaiby dwa lata po zakończeniu hiszpańskiej wojny sukcesyjnej (1701-1714), a więc w tzw. złotej erze piractwa.
Podobnie jak we wcześniejszych grach z cyklu twórcom udało się wpleść w fabułę wiele autentycznych wydarzeń i postaci.
Gracze mogą więc spotkać na swojej drodze m.in. Edwarda Teacha (Czarnobrody), Benjamina Hornigolda, Calico Jacka
Rackhama, Anne Bonny oraz Charlesa Vane'a.

Assassin's Creed IV Black Flag świat gry podzielony został na ponad 50 unikatowych lokacji. Najważniejsze z nich to trzy
duże miasta - Kingston, Hawana i Nassau, z których każde reprezentuje odmienny styl architektoniczny. Nie brakuje również
małych osad rybackich, plantacji cukru, ukrytych zatoczek czy starożytnych ruin. Żeglugę po morzach ułatwia bohaterowi
własny statek – Jackdaw, który poddawać można rozlicznym modyfikacjom (np. taran, wzmocniony kadłub, większa liczba
armat).
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